

AVIS DE PUBLICATION DE RESULTAT N°001 /FIER II UCN 20/02/2025

Information sur l'offre

Type : Emploi

Durée de l'engagement :

Description du poste



Entreprise : FIER II

Catégorie: Administration

Ville: Bamako

Date de publication: **3 Mars 2025**Date limite de dépotn: **3 Avril 2025**

Description

MINISTERE DE L'ENTREPRENEURIAT NATIONAL, DE L'EMPLOI ET DE FORMATION PROFESSIONNELLE———-**———-

REPUBLIQUE DU MALIUn Peuple – Un But – Une Foi-------**-------

DEUXIEME PROJET DE FORMATION PROFESSIONNELLE INSERTION ET APPUI A L'ENTREPRENEURIAT DES JEUNES RURAUX (FIERII)

 **-	
**_	

UNITE DE COORDINATION NATIONALE

AVIS DE PUBLICATION DE RESULTAT N°001 /FIER II UCN 20/02/2025

NOM DU PROJET : Deuxième Projet de Formation Professionnelle Insertion et appui à l'Entrepreneuriat

des jeunes Ruraux (FIER II)

FINANCEMENT : Budget Fonds International de Développement Agricole (FIDA)

No 2000004489 et No 2000004490

OBJET DU MARCHE: acquisition de deux (2) véhicules station wagon, de quatorze (14) véhicules PICK UP 4×4 double cabine et d'une (1) moto au profit du Projet FIER II

MODE DE PASSATION : Appel d'Offres Ouvert International N°001/MLI-20000004014-0023-G-ICB/8071/ MENEFP – FIERII 2024

Classement des offres conformes

N° pli Nom des soumissionnaires Montant évalué des offres TTC en FCFA Classement

2	GAMA-SARL	565 599 960 FCFA TTC	1er
3	SANTORO LIBRE SERVICE	583 510 000 FCFA TTC	2ème
4	CFAO MOBILITY	627 500 000 FCFA TTC	3ème

• Attributaire provisoire

Nom: GAMA-SARL

Adresse: Sotuba ACI, Avenu des armées du 3é-pont ; RCCM : MA.BKO.2005.B.101 ; NIF :

082213006H; BP E: 4282 TEL. 20 79 51 53; Bamako-Mali.

Prix du marché:

Cinq cent soixante-cinq millions cinq cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent soixante

(565 599 960) Francs CFA TTC

Délais d'exécution Soixante (60) Jours calendaires

3 Soumissionnaires non retenu:

N° pli	Nom du soumissionnaire	Montant lu publiquement	Motif de rejet
1	EMDMO-BTP-SARL	699 368 000	Les marchés similaires ont été fournis non conformes.Les Etats financiers 2021,2022 et 2023 sont fournis non conformes

La publication du présent avis est effectuée en application de l'article 79 du code des marchés publics et des délégations de service public, modifié et ouvre le délai de recours gracieux auprès de l'autorité contractante en vertu de l'article 120 du code, puis d'un recours auprès du comité de règlement des différends de l'Autorité de Régulation des Marchés Publics et des délégations de Service Publics (ARMDS) en vertu de l'article 121 dudit code.

Le Coordinateur National

Lamine DIASSANA

Chevalier de l'Ordre National

Date limite le 03/04/2025



Information sur l'annonceur